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K.Endüstri Bankası Ltd.’in hakim ortağı Asil Nadir Grubu ile

               yapılan anlaşma hakkında basın duyurusu.
 

        KKTC Merkez Bankası Bankacılık sektöründe sağlıklı bir yapının tesis edilmesi için mali bünyesi

zayıflayan ve sistemik risk oluşturan bankaların sistemden çıkarılmasını ve  sektöre yönelik gerekli olan

uygulamaları gerçekleştirmeye çalışmaktadır. Bu süreç içerisinde 5 banka tasfiye edilmek 6 banka da

Fon bünyesine alınmak suretiyle sektörde birikmiş olan sorunların çözümüne yönelik kararlar alınarak

sektörün sağlıklı bir yapıya kavuşturulması sağlanmaya çalışılmaktadır. Bu bağlamda yasal alt yapısı

büyük ölçüde tamamlanmış olan bankacılık sektöründe kurumumuz kamu yararının korunması ilkesiyle

bugüne kadar her türlü etkiden uzak objektif  kriterlere göre yasaların vermiş olduğu yetkileri yine

yasalar çerçevesinde karar alarak uygulamış ve bundan sonra da aynı titizlikte bu uygulamayı sürdürme
kararlılığındadır.

          Bilindiği üzere Kıbrıs Endüstri Bankası Ltd. KKTC Merkez Bankası Yönetim Kurulu’nun 31
Mart 2002 tarih ve ‘473’ Sayılı Kararı ile  Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na devredilmiştir. Devir

tarihinden itibaren banka nezdindeki mevduatlar K.Vakıflar Bankası Ltd.’e aktarılarak mudilere

ödenmiş, bankanın şubeleri kapatılmış ve diğer gerekli tasarruf önlemleri alınmıştır.

             Yukarıda belirtilen kararlılık ve sorunları çözmeye yönelik inanç içerisinde bankanın hakim

ortağı Asil Nadir Grubu ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu arasında bir süredir sürdürülen görüşmeler

olumlu sonuçlandırılmış  ve 25 Nisan 2003 tarihinde  Fon’a olan yükümlülüklerin ödenmesine yönelik

anlaşma sağlanmıştır.
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Karar alma aşamasında;

 

   TMSF bünyesindeki bankaların kredi portföyünün yaklaşık  % 32 ‘ne sahip Kıbrıs Endüstri

Bankası Ltd.’e ait çözümsüzlüğün yaratacağı belirsizlik ve tahsilat sorunu nedeni ile konuya kısa

sürede çözüm üretme gereği,
 

   Hukuki süreçlerin uzaması.

 

   Ekonomik değeri olan şirketleri yaşatarak Grubun ödeme kabiliyetini artırmak ve böylece

kamu maliyetinin asgariye indirilmesi,

 

   Hakim ortağın bankaya olan kredi borçları ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nun

mükellefiyetlerinden dolayı oluşan zararın tamamını çözmek için azami gayret gösterilmesi,
hususları göz önünde bulundurularak çözüm üretilmiştir.

     KKTC Bankacılık sektöründe son iki yılda görülen yeniden yapılandırma çalışmalarının sonuçlarını

almaya başladığımız bu günlerde Asil Nadir grubu ile yapılan  anlaşma bu konuda ülkemizde ilk

örneğini teşkil etmektedir. Bu uygulamanın diğer banka hakim ortaklarına örnek teşkil etmesini ve aynı

duyarlılığın gösterilerek sorunların çözüme kavuşturulmasını temenni ederiz. Gruba borçlarına karşı

göstermiş oldukları bu duyarlılıktan dolayı teşekkür eder, ülkemiz için hayırlı olmasını dileriz.

 

Kamuoyunun bilgisine önemle sunulur.             
                                                                                  TMSF Başkanlığı

 

 


